GOURMET BARRE FRUIT INTERDIT

LA Fourmi
BIONIQUE Barre granola avec caramel, pacanes, pommes et poudre de maca

Ingrédients :

Flocons d’avoine*®, miel®, farine d’épeautre*, pommes

séchées en dés, pacanes en morceau, tamari* (eau, féves

de soya, sel, blé, alcool,) huile de tournesol, riz

croustillant* (farine de riz brun, jus de canne a sucre, sel, Valeur nutritive
mélasse, extrait de son de riz), nectar d’agave*, caramel, Nutrition Facts
son d’avoine*°, noix de coco rapée*, poudre de maca*, pour 1 barre (40 g)
agar-agar. Per 1 bar (40 g)

Allergies :

Teneur % valeur quotidienne

Ce produit contient noix, blé, sésame, soja. Amount % Daily Value

Calories / Calories 150

Modalités d’entreposage et de conservation : Lipides / Fat 3 g >%
11 est préférable de ne pas exposer le produit a la lumiere iattruars: // '?fat:sracfegd 059 3%
et ;ie le conserver dans un endroit frais et sec (entre 5 et Cholestérol / Cholesterol 0 mg 0%
15°C). Sodium / Sodium 115 mg 5%
Date d’expiration : Glucides / Carbohydrate 28 g 9%
Chaque sac est identifié avec la date d’expiration du Fibres / Fibre 2 g 8%
produit (JJ-MM-AA). Sucres / Sugars 13 g
Protéines / Protein 3 g
Vitamine A / Vitamin A 0%
Vitamine C / Vitamin C 0%
Produit vérifié par Ecocert Canada Calcium / Calcium 2%
Fer / Iron 8%
®
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